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Clt Dos. Nom et prénom Catégorie Manche 1 Manche 2 Manche 3 Manche 4 Manche 5 Manche 6 Temps Ecart

  Catégorie : Elite  

1 1 MAES Martin Elite 1:09.71 1:43.78 3:15.03 3:33.64 3:37.70 1:30.52 14:50.38

2 8 MAGIS Johnny Elite 1:10.54 1:45.62 3:24.76 3:25.34 3:38.14 1:28.03 14:52.43 2.05

3 311 DE VOCHT Bart Elite 1:14.38 1:48.84 3:33.12 3:27.14 3:39.79 1:30.07 15:13.34 22.96

4 2 MAES Tom Elite 1:11.83 1:45.97 3:30.54 3:31.65 3:50.53 1:32.42 15:22.94 32.56

5 17 BRUWIERE Olivier Elite 1:12.95 1:44.30 3:22.16 3:35.37 3:51.89 1:37.57 15:24.24 33.86

6 7 MATOT Robin Elite 1:13.09 1:49.16 3:28.32 3:45.01 3:55.28 1:30.96 15:41.82 51.44

7 226 MALFLIET Sam Elite 1:14.46 1:50.69 3:50.18 3:39.39 4:05.36 1:39.10 16:19.18 1:28.80

8 14 STEPIEN Quentin Elite 1:25.50 1:50.65 3:44.58 3:53.14 4:00.85 1:43.15 16:37.87 1:47.49

9 292 MCCRAE Erno Elite 1:20.23 1:53.84 3:48.11 3:46.18 4:23.77 1:40.30 16:52.43 2:02.05

10 290 VANDEN HASEVELDE Rob Elite 1:18.44 1:52.55 3:51.19 3:53.49 4:14.13 1:49.42 16:59.22 2:08.84

11 175 COUDERE Tomas Elite 1:16.70 1:58.85 3:41.04 4:10.55 4:19.92 1:44.98 17:12.04 2:21.66

12 10 THEATE Xavier Elite 1:15.75 1:54.40 3:49.06 3:51.97 4:41.89 1:41.09 17:14.16 2:23.78

13 9 LIEBRECHTS Brice Elite 1:16.12 1:56.05 3:53.80 4:02.95 4:43.27 1:49.83 17:42.02 2:51.64

14 263 PAUWELS Ben Elite 1:17.65 1:52.88 4:02.32 4:11.15 4:44.18 1:41.39 17:49.57 2:59.19

15 125 VAN MIEGHEM Jeffrey Elite 1:21.92 1:53.41 4:07.70 4:15.44 4:44.88 1:45.40 18:08.75 3:18.37

16 213 ROELOFS Robin Elite 1:19.88 1:55.28 4:00.95 4:50.00 4:48.15 1:48.30 18:42.56 3:52.18

17 250 GALES Jon Elite 1:25.34 2:01.43 4:19.36 4:12.90 5:02.17 1:54.71 18:55.91 4:05.53

18 36 SANTANTONIOS Milo Elite 1:25.05 2:01.66 4:12.69 4:21.21 5:10.15 1:49.29 19:00.05 4:09.67

19 47 POSKIN John Elite 1:29.35 1:57.46 4:20.60 4:05.39 5:27.44 1:57.44 19:17.68 4:27.30

20 291 MCCRAE Roan Elite 1:25.52 2:39.18 4:13.57 4:00.48 5:05.22 2:10.48 19:34.45 4:44.07

21 40 DETHIER Loic Elite 1:21.04 1:59.69 4:09.29 4:49.02 5:30.61 1:56.03 19:45.68 4:55.30

22 71 LIMA BLAISE Lorenzo Elite 1:24.53 2:05.62 4:40.12 4:25.29 5:41.10 1:50.17 20:06.83 5:16.45

23 305 MASSON Grégory Elite 1:21.72 2:06.08 4:45.20 4:42.37 5:23.15 1:51.46 20:09.98 5:19.60

24 76 WITTORSKI Benjamin Elite 1:23.53 2:02.94 4:25.03 4:17.82 5:33.85 2:34.09 20:17.26 5:26.88

25 237 BAMELIS Bjarne Elite 1:20.10 1:57.77 4:40.22 5:15.20 5:34.15 1:47.60 20:35.04 5:44.66

26 212 VAN HEUGTEN Mick Elite 1:27.84 2:02.16 4:40.15 4:55.46 5:57.80 1:59.68 21:03.09 6:12.71

27 297 CLERMONT Robin Elite 1:33.65 2:07.62 5:09.93 4:42.69 5:37.35 2:05.24 21:16.48 6:26.10

28 88 DIDIER Pierre Elite 1:34.09 2:23.32 4:47.54 4:55.25 6:04.64 2:05.88 21:50.72 7:00.34

29 103 FORD Jamie Elite 1:27.72 2:07.84 5:00.52 5:05.12 6:14.87 2:04.26 22:00.33 7:09.95

30 72 PERPÈTE Lionel Elite 1:30.41 2:13.99 5:07.83 4:51.97 6:22.27 2:09.23 22:15.70 7:25.32

31 284 VAN DRIESSCHE Christoff Elite 1:31.69 2:20.92 5:16.08 5:06.63 6:17.94 2:05.83 22:39.09 7:48.71

32 249 FRANCOISE Mike Elite 1:39.33 2:10.63 5:23.78 5:04.81 6:34.36 2:12.08 23:04.99 8:14.61

33 105 FICHAUX Benoît Elite 1:27.06 2:04.00 4:49.60 4:53.48 7:26.23 2:26.95 23:07.32 8:16.94

34 21 DIDIER Mathieu Elite 1:26.81 2:09.45 4:47.62 5:42.00 7:46.05 1:57.66 23:49.59 8:59.21
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Clt Dos. Nom et prénom Catégorie Manche 1 Manche 2 Manche 3 Manche 4 Manche 5 Manche 6 Temps Ecart

  Catégorie : Master  

1 3 VAN OOST Pavel Master 1:16.04 1:54.77 3:46.79 3:42.34 4:12.45 1:37.93 16:30.32

2 15 CASTEELS Nicolas Master 1:19.58 1:54.61 3:46.90 3:55.44 4:25.93 1:41.42 17:03.88 33.56

3 29 VAN DE WEERDT Frédéric Master 1:32.55 1:52.69 4:02.54 3:54.18 4:09.43 1:45.16 17:16.55 46.23

4 182 HERTSENS Kris Master 1:22.78 1:59.92 4:09.20 3:47.22 4:15.42 1:48.85 17:23.39 53.07

5 5 COMPERE Benoit Master 1:15.13 1:55.04 4:04.91 4:06.42 4:15.64 1:54.52 17:31.66 1:01.34

6 22 BUGNON Frédéric Master 1:20.32 1:55.20 4:10.63 4:00.74 4:28.16 1:40.28 17:35.33 1:05.01

7 12 VANDORMAEL Frederik Master 1:22.99 1:56.06 4:00.20 3:56.42 4:32.30 1:48.60 17:36.57 1:06.25

8 6 EVRARD Bruno Master 1:31.30 1:56.80 4:10.03 4:02.90 4:21.15 1:42.14 17:44.32 1:14.00

9 293 HENDERIECKX Kris Master 1:25.34 1:56.43 4:17.73 3:57.27 4:24.77 1:53.76 17:55.30 1:24.98

10 28 VIERSET Michael Master 1:23.21 1:58.27 4:06.80 4:19.93 4:23.16 1:45.81 17:57.18 1:26.86

11 24 BUTENEERS Marc Amory Master 1:20.42 1:54.28 4:07.28 4:16.24 4:39.80 1:41.86 17:59.88 1:29.56

12 137 GEORGES Laurent Master 1:26.19 1:52.63 4:20.19 4:14.38 4:22.59 1:44.91 18:00.89 1:30.57

13 202 SOUDON Philippe Master 1:20.79 2:02.98 4:12.93 4:16.78 4:27.90 1:55.02 18:16.40 1:46.08

14 270 BODEUX Xavier Master 1:23.88 1:56.73 4:36.86 4:09.14 4:26.55 1:46.82 18:19.98 1:49.66

15 207 HYLKEMA Herman Master 1:20.04 1:56.86 4:06.86 4:16.70 4:50.50 1:49.06 18:20.02 1:49.70

16 68 CLAEYS John Master 1:21.55 1:56.22 4:30.89 4:16.32 4:57.25 1:51.02 18:53.25 2:22.93

17 285 DUMOULIN Lionel Master 1:22.12 2:01.81 4:31.79 4:26.90 4:54.05 1:50.23 19:06.90 2:36.58

18 330 BEART Olivier Master 1:27.46 2:23.94 4:34.39 4:12.06 4:48.13 1:46.16 19:12.14 2:41.82

19 86 DELMELLE Nicolas Master 1:24.43 2:06.47 4:57.91 4:13.90 4:45.67 1:46.02 19:14.40 2:44.08

20 256 JACOBS Tim Master 1:32.65 2:11.08 4:25.82 4:24.50 4:44.38 1:57.28 19:15.71 2:45.39

21 310 THYS Christophe Master 1:28.87 2:07.01 4:28.07 4:23.17 5:07.46 1:56.20 19:30.78 3:00.46

22 298 DEVOGELIER Rolvecht Master 1:32.35 2:34.72 4:45.06 4:34.54 4:57.21 2:07.24 20:31.12 4:00.80

23 104 LOMBAERTS Kristof Master 1:29.43 2:08.03 4:34.42 4:36.60 5:54.20 1:57.54 20:40.22 4:09.90

24 183 VANMOORTEL Klaas Master 1:51.57 2:16.94 4:57.13 4:34.78 5:17.51 2:09.78 21:07.71 4:37.39

25 186 DE BOCK Geert Master 1:35.43 2:17.59 4:51.92 4:53.38 5:44.62 2:16.46 21:39.40 5:09.08

26 301 FRIEDEN Laurent Master 1:45.51 2:18.83 5:31.63 4:35.65 5:41.59 1:54.89 21:48.10 5:17.78

27 173 VERBRAEKEN Johan Master 1:34.41 2:12.01 4:44.32 4:39.59 5:20.29 3:23.01 21:53.63 5:23.31

28 303 DENAYER Guillaume Master 1:37.32 2:12.80 5:15.27 4:56.84 5:59.89 2:23.87 22:25.99 5:55.67

29 153 CORNET Frédéric Master 1:38.81 2:31.25 5:40.12 4:44.26 5:54.71 1:58.67 22:27.82 5:57.50

30 282 VERBOVEN Samuel Master 1:46.45 2:15.32 5:12.34 5:00.82 5:58.80 2:16.04 22:29.77 5:59.45

31 196 MONFORT Michael Master 1:42.71 2:25.97 5:39.67 5:18.18 6:06.43 2:12.79 23:25.75 6:55.43

32 32 VAN IMPE Gerrit Master 1:41.84 2:17.60 5:46.66 5:31.06 6:29.67 2:19.81 24:06.64 7:36.32

33 283 KUIPERS Arthur Master 1:34.07 2:04.64 5:09.08 5:05.48 8:28.12 2:08.90 24:30.29 7:59.97

34 302 PAULIS Pierre Master 1:50.28 2:31.49 5:27.98 5:46.48 6:53.88 2:33.16 25:03.27 8:32.95

35 198 PAULIS Laurent Master 1:53.73 2:39.00 6:23.92 6:17.11 7:50.48 3:10.63 28:14.87 11:44.55
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  Catégorie : Dame  

1 35 NELEN Kristien Dame 1:31.63 2:19.36 4:38.40 4:35.08 5:11.93 2:21.29 20:37.69

2 56 MARCHAL Alexandra Dame 1:43.82 2:13.67 5:05.95 4:55.31 5:30.96 2:01.09 21:30.80 53.11

3 280 ACHTEN Kristien Dame 1:44.11 2:28.96 5:09.35 4:56.38 6:06.46 2:03.33 22:28.59 1:50.90

4 307 FRANCK Alicia Dame 1:47.86 2:38.88 5:52.15 5:18.53 5:20.56 1:57.35 22:55.33 2:17.64
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Clt Dos. Nom et prénom Catégorie Manche 1 Manche 2 Manche 3 Manche 4 Manche 5 Manche 6 Temps Ecart

  Catégorie : Elite / Catégorie : Master / Catégorie : Dame  

1 1 MAES Martin Elite 1:09.71 1:43.78 3:15.03 3:33.64 3:37.70 1:30.52 14:50.38

2 8 MAGIS Johnny Elite 1:10.54 1:45.62 3:24.76 3:25.34 3:38.14 1:28.03 14:52.43 2.05

3 311 DE VOCHT Bart Elite 1:14.38 1:48.84 3:33.12 3:27.14 3:39.79 1:30.07 15:13.34 22.96

4 2 MAES Tom Elite 1:11.83 1:45.97 3:30.54 3:31.65 3:50.53 1:32.42 15:22.94 32.56

5 17 BRUWIERE Olivier Elite 1:12.95 1:44.30 3:22.16 3:35.37 3:51.89 1:37.57 15:24.24 33.86

6 7 MATOT Robin Elite 1:13.09 1:49.16 3:28.32 3:45.01 3:55.28 1:30.96 15:41.82 51.44

7 226 MALFLIET Sam Elite 1:14.46 1:50.69 3:50.18 3:39.39 4:05.36 1:39.10 16:19.18 1:28.80

8 3 VAN OOST Pavel Master 1:16.04 1:54.77 3:46.79 3:42.34 4:12.45 1:37.93 16:30.32 1:39.94

9 14 STEPIEN Quentin Elite 1:25.50 1:50.65 3:44.58 3:53.14 4:00.85 1:43.15 16:37.87 1:47.49

10 292 MCCRAE Erno Elite 1:20.23 1:53.84 3:48.11 3:46.18 4:23.77 1:40.30 16:52.43 2:02.05

11 290 VANDEN HASEVELDE Rob Elite 1:18.44 1:52.55 3:51.19 3:53.49 4:14.13 1:49.42 16:59.22 2:08.84

12 15 CASTEELS Nicolas Master 1:19.58 1:54.61 3:46.90 3:55.44 4:25.93 1:41.42 17:03.88 2:13.50

13 175 COUDERE Tomas Elite 1:16.70 1:58.85 3:41.04 4:10.55 4:19.92 1:44.98 17:12.04 2:21.66

14 10 THEATE Xavier Elite 1:15.75 1:54.40 3:49.06 3:51.97 4:41.89 1:41.09 17:14.16 2:23.78

15 29 VAN DE WEERDT Frédéric Master 1:32.55 1:52.69 4:02.54 3:54.18 4:09.43 1:45.16 17:16.55 2:26.17

16 182 HERTSENS Kris Master 1:22.78 1:59.92 4:09.20 3:47.22 4:15.42 1:48.85 17:23.39 2:33.01

17 5 COMPERE Benoit Master 1:15.13 1:55.04 4:04.91 4:06.42 4:15.64 1:54.52 17:31.66 2:41.28

18 22 BUGNON Frédéric Master 1:20.32 1:55.20 4:10.63 4:00.74 4:28.16 1:40.28 17:35.33 2:44.95

19 12 VANDORMAEL Frederik Master 1:22.99 1:56.06 4:00.20 3:56.42 4:32.30 1:48.60 17:36.57 2:46.19

20 9 LIEBRECHTS Brice Elite 1:16.12 1:56.05 3:53.80 4:02.95 4:43.27 1:49.83 17:42.02 2:51.64

21 6 EVRARD Bruno Master 1:31.30 1:56.80 4:10.03 4:02.90 4:21.15 1:42.14 17:44.32 2:53.94

22 263 PAUWELS Ben Elite 1:17.65 1:52.88 4:02.32 4:11.15 4:44.18 1:41.39 17:49.57 2:59.19

23 293 HENDERIECKX Kris Master 1:25.34 1:56.43 4:17.73 3:57.27 4:24.77 1:53.76 17:55.30 3:04.92

24 28 VIERSET Michael Master 1:23.21 1:58.27 4:06.80 4:19.93 4:23.16 1:45.81 17:57.18 3:06.80

25 24 BUTENEERS Marc Amory Master 1:20.42 1:54.28 4:07.28 4:16.24 4:39.80 1:41.86 17:59.88 3:09.50

26 137 GEORGES Laurent Master 1:26.19 1:52.63 4:20.19 4:14.38 4:22.59 1:44.91 18:00.89 3:10.51

27 125 VAN MIEGHEM Jeffrey Elite 1:21.92 1:53.41 4:07.70 4:15.44 4:44.88 1:45.40 18:08.75 3:18.37

28 202 SOUDON Philippe Master 1:20.79 2:02.98 4:12.93 4:16.78 4:27.90 1:55.02 18:16.40 3:26.02

29 270 BODEUX Xavier Master 1:23.88 1:56.73 4:36.86 4:09.14 4:26.55 1:46.82 18:19.98 3:29.60

30 207 HYLKEMA Herman Master 1:20.04 1:56.86 4:06.86 4:16.70 4:50.50 1:49.06 18:20.02 3:29.64

31 213 ROELOFS Robin Elite 1:19.88 1:55.28 4:00.95 4:50.00 4:48.15 1:48.30 18:42.56 3:52.18

32 68 CLAEYS John Master 1:21.55 1:56.22 4:30.89 4:16.32 4:57.25 1:51.02 18:53.25 4:02.87

33 250 GALES Jon Elite 1:25.34 2:01.43 4:19.36 4:12.90 5:02.17 1:54.71 18:55.91 4:05.53

34 36 SANTANTONIOS Milo Elite 1:25.05 2:01.66 4:12.69 4:21.21 5:10.15 1:49.29 19:00.05 4:09.67

35 285 DUMOULIN Lionel Master 1:22.12 2:01.81 4:31.79 4:26.90 4:54.05 1:50.23 19:06.90 4:16.52

36 330 BEART Olivier Master 1:27.46 2:23.94 4:34.39 4:12.06 4:48.13 1:46.16 19:12.14 4:21.76

37 86 DELMELLE Nicolas Master 1:24.43 2:06.47 4:57.91 4:13.90 4:45.67 1:46.02 19:14.40 4:24.02

38 256 JACOBS Tim Master 1:32.65 2:11.08 4:25.82 4:24.50 4:44.38 1:57.28 19:15.71 4:25.33

39 47 POSKIN John Elite 1:29.35 1:57.46 4:20.60 4:05.39 5:27.44 1:57.44 19:17.68 4:27.30

40 310 THYS Christophe Master 1:28.87 2:07.01 4:28.07 4:23.17 5:07.46 1:56.20 19:30.78 4:40.40

41 291 MCCRAE Roan Elite 1:25.52 2:39.18 4:13.57 4:00.48 5:05.22 2:10.48 19:34.45 4:44.07

42 40 DETHIER Loic Elite 1:21.04 1:59.69 4:09.29 4:49.02 5:30.61 1:56.03 19:45.68 4:55.30

43 71 LIMA BLAISE Lorenzo Elite 1:24.53 2:05.62 4:40.12 4:25.29 5:41.10 1:50.17 20:06.83 5:16.45

44 305 MASSON Grégory Elite 1:21.72 2:06.08 4:45.20 4:42.37 5:23.15 1:51.46 20:09.98 5:19.60

45 76 WITTORSKI Benjamin Elite 1:23.53 2:02.94 4:25.03 4:17.82 5:33.85 2:34.09 20:17.26 5:26.88

46 298 DEVOGELIER Rolvecht Master 1:32.35 2:34.72 4:45.06 4:34.54 4:57.21 2:07.24 20:31.12 5:40.74

47 237 BAMELIS Bjarne Elite 1:20.10 1:57.77 4:40.22 5:15.20 5:34.15 1:47.60 20:35.04 5:44.66

48 35 NELEN Kristien Dame 1:31.63 2:19.36 4:38.40 4:35.08 5:11.93 2:21.29 20:37.69 5:47.31

49 104 LOMBAERTS Kristof Master 1:29.43 2:08.03 4:34.42 4:36.60 5:54.20 1:57.54 20:40.22 5:49.84

50 212 VAN HEUGTEN Mick Elite 1:27.84 2:02.16 4:40.15 4:55.46 5:57.80 1:59.68 21:03.09 6:12.71

51 183 VANMOORTEL Klaas Master 1:51.57 2:16.94 4:57.13 4:34.78 5:17.51 2:09.78 21:07.71 6:17.33

52 297 CLERMONT Robin Elite 1:33.65 2:07.62 5:09.93 4:42.69 5:37.35 2:05.24 21:16.48 6:26.10

53 56 MARCHAL Alexandra Dame 1:43.82 2:13.67 5:05.95 4:55.31 5:30.96 2:01.09 21:30.80 6:40.42
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54 186 DE BOCK Geert Master 1:35.43 2:17.59 4:51.92 4:53.38 5:44.62 2:16.46 21:39.40 6:49.02

55 301 FRIEDEN Laurent Master 1:45.51 2:18.83 5:31.63 4:35.65 5:41.59 1:54.89 21:48.10 6:57.72

56 88 DIDIER Pierre Elite 1:34.09 2:23.32 4:47.54 4:55.25 6:04.64 2:05.88 21:50.72 7:00.34

57 173 VERBRAEKEN Johan Master 1:34.41 2:12.01 4:44.32 4:39.59 5:20.29 3:23.01 21:53.63 7:03.25

58 103 FORD Jamie Elite 1:27.72 2:07.84 5:00.52 5:05.12 6:14.87 2:04.26 22:00.33 7:09.95

59 72 PERPÈTE Lionel Elite 1:30.41 2:13.99 5:07.83 4:51.97 6:22.27 2:09.23 22:15.70 7:25.32

60 303 DENAYER Guillaume Master 1:37.32 2:12.80 5:15.27 4:56.84 5:59.89 2:23.87 22:25.99 7:35.61

61 153 CORNET Frédéric Master 1:38.81 2:31.25 5:40.12 4:44.26 5:54.71 1:58.67 22:27.82 7:37.44

62 280 ACHTEN Kristien Dame 1:44.11 2:28.96 5:09.35 4:56.38 6:06.46 2:03.33 22:28.59 7:38.21

63 282 VERBOVEN Samuel Master 1:46.45 2:15.32 5:12.34 5:00.82 5:58.80 2:16.04 22:29.77 7:39.39

64 284 VAN DRIESSCHE Christoff Elite 1:31.69 2:20.92 5:16.08 5:06.63 6:17.94 2:05.83 22:39.09 7:48.71

65 307 FRANCK Alicia Dame 1:47.86 2:38.88 5:52.15 5:18.53 5:20.56 1:57.35 22:55.33 8:04.95

66 249 FRANCOISE Mike Elite 1:39.33 2:10.63 5:23.78 5:04.81 6:34.36 2:12.08 23:04.99 8:14.61

67 105 FICHAUX Benoît Elite 1:27.06 2:04.00 4:49.60 4:53.48 7:26.23 2:26.95 23:07.32 8:16.94

68 196 MONFORT Michael Master 1:42.71 2:25.97 5:39.67 5:18.18 6:06.43 2:12.79 23:25.75 8:35.37

69 21 DIDIER Mathieu Elite 1:26.81 2:09.45 4:47.62 5:42.00 7:46.05 1:57.66 23:49.59 8:59.21

70 32 VAN IMPE Gerrit Master 1:41.84 2:17.60 5:46.66 5:31.06 6:29.67 2:19.81 24:06.64 9:16.26

71 283 KUIPERS Arthur Master 1:34.07 2:04.64 5:09.08 5:05.48 8:28.12 2:08.90 24:30.29 9:39.91

72 302 PAULIS Pierre Master 1:50.28 2:31.49 5:27.98 5:46.48 6:53.88 2:33.16 25:03.27 10:12.89

73 198 PAULIS Laurent Master 1:53.73 2:39.00 6:23.92 6:17.11 7:50.48 3:10.63 28:14.87 13:24.49



VolaSoftControlPdf

Championnat de Belgique

EASYPHONE CUP 2014 - Neurpré
Enduro

Classement de l'épreuve

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.08

21/09/2014  /  NEUPRE Le 21/09/2014 à 17:05  /  Page 1/1

Clt Dos. Nom et prénom Catégorie Manche 1 Manche 2 Manche 3 Manche 4 Manche 5 Manche 6 Temps Ecart

  Catégorie : Pupille  

1 541 MESTREZ Quentin Pupille 1:58.82 2:55.16 7:11.80 2:25.50 14:31.28

2 542 DOUIN Alexandre Pupille 1:49.83 2:44.54 7:33.87 2:47.52 14:55.76 24.48

3 545 DEMONCEAU Frederic Pupille 1:55.38 3:01.24 8:04.00 3:04.46 16:05.08 1:33.80

4 540 CHENIAUX Ben Pupille 1:56.68 2:48.58 10:49.27 2:20.95 17:55.48 3:24.20
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Clt Dos. Nom et prénom Catégorie Manche 1 Manche 2 Manche 3 Manche 4 Manche 5 Manche 6 Temps Ecart

  Catégorie : Minime  

1 521 HUMBLET Matthieu Minime 1:33.26 2:33.07 6:13.61 2:05.94 12:25.88

2 520 EVRARD Jacques Minime 1:40.85 2:28.99 6:30.51 2:17.01 12:57.36 31.48

3 522 BONTEMPS Sacha Minime 1:48.38 2:41.51 7:21.10 2:33.76 14:24.75 1:58.87

4 527 PARMENTIER Margot Minime 1:50.78 3:16.33 8:52.47 2:48.59 16:48.17 4:22.29
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Clt Dos. Nom et prénom Catégorie Manche 1 Manche 2 Manche 3 Manche 4 Manche 5 Manche 6 Temps Ecart

  Catégorie : Under17  

1 39 CÔTE Sébastien Under17 1:24.63 1:55.81 4:15.18 1:42.22 9:17.84

2 329 HUBERT Thomas Under17 1:25.69 1:56.56 4:23.78 1:42.65 9:28.68 10.84

3 38 RENARD Bastien Under17 1:24.89 1:56.81 4:32.08 1:41.75 9:35.53 17.69

4 37 BAAR Robin Under17 1:29.62 2:04.93 4:51.49 1:45.74 10:11.78 53.94

5 501 IBENS Christophe Under17 1:25.51 2:07.31 5:00.14 1:50.44 10:23.40 1:05.56

6 41 HEIDBREDER Karl Under17 1:33.42 2:12.47 4:41.49 2:02.28 10:29.66 1:11.82

7 45 WELSCH Sam Under17 1:42.85 2:01.94 5:04.65 1:40.98 10:30.42 1:12.58

8 502 CHENIAUX Tom Under17 1:29.50 2:15.97 5:02.12 1:49.26 10:36.85 1:19.01

9 42 LAZZARA Vincent Under17 1:33.08 2:14.71 5:23.38 1:49.57 11:00.74 1:42.90

10 507 DEMONCEAU Stephane Under17 1:34.84 2:22.73 5:12.85 1:56.43 11:06.85 1:49.01

11 504 SCIGALA Gilles Under17 1:32.58 2:25.43 5:37.13 1:57.71 11:32.85 2:15.01

12 514 DE BOCK Liam Under17 1:45.36 2:22.01 5:28.00 2:02.89 11:38.26 2:20.42

13 505 SERVAIS Gauthier Under17 1:34.39 2:23.29 5:50.07 2:03.34 11:51.09 2:33.25

14 513 FRANCK Gilles Under17 1:27.26 2:10.96 6:11.03 2:10.97 12:00.22 2:42.38

15 508 ROSSA Justin Under17 3:06.58 2:32.79 5:05.65 1:59.77 12:44.79 3:26.95

16 510 JACQUEMIN Gilles Under17 1:48.60 2:27.20 5:36.65 3:06.01 12:58.46 3:40.62

17 509 HEMBERT Justin Under17 1:35.23 2:37.46 6:44.59 2:05.39 13:02.67 3:44.83

18 503 COMPERE Jules Under17 1:45.02 2:30.44 6:53.88 2:08.97 13:18.31 4:00.47

19 308 FLEMING Colin Under17 1:52.09 2:13.81 7:11.40 2:02.94 13:20.24 4:02.40

20 511 LECOMTE Thibaud Under17 1:40.85 2:53.50 6:56.07 2:21.04 13:51.46 4:33.62

21 48 DEMBLON Antoine Under17 3:54.29 2:46.34 6:26.41 2:09.65 15:16.69 5:58.85

22 512 BARTHÉLEMY Robin Under17 2:14.08 3:05.49 9:07.39 5:41.59 20:08.55 10:50.71
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Clt Dos. Nom et prénom Catégorie Manche 1 Manche 2 Manche 3 Manche 4 Manche 5 Manche 6 Temps Ecart

  Catégorie : Under17 / Catégorie : Minime / Catégorie : Pupille  

1 39 CÔTE Sébastien Under17 1:24.63 1:55.81 4:15.18 1:42.22 9:17.84

2 329 HUBERT Thomas Under17 1:25.69 1:56.56 4:23.78 1:42.65 9:28.68 10.84

3 38 RENARD Bastien Under17 1:24.89 1:56.81 4:32.08 1:41.75 9:35.53 17.69

4 37 BAAR Robin Under17 1:29.62 2:04.93 4:51.49 1:45.74 10:11.78 53.94

5 501 IBENS Christophe Under17 1:25.51 2:07.31 5:00.14 1:50.44 10:23.40 1:05.56

6 41 HEIDBREDER Karl Under17 1:33.42 2:12.47 4:41.49 2:02.28 10:29.66 1:11.82

7 45 WELSCH Sam Under17 1:42.85 2:01.94 5:04.65 1:40.98 10:30.42 1:12.58

8 502 CHENIAUX Tom Under17 1:29.50 2:15.97 5:02.12 1:49.26 10:36.85 1:19.01

9 42 LAZZARA Vincent Under17 1:33.08 2:14.71 5:23.38 1:49.57 11:00.74 1:42.90

10 507 DEMONCEAU Stephane Under17 1:34.84 2:22.73 5:12.85 1:56.43 11:06.85 1:49.01

11 504 SCIGALA Gilles Under17 1:32.58 2:25.43 5:37.13 1:57.71 11:32.85 2:15.01

12 514 DE BOCK Liam Under17 1:45.36 2:22.01 5:28.00 2:02.89 11:38.26 2:20.42

13 505 SERVAIS Gauthier Under17 1:34.39 2:23.29 5:50.07 2:03.34 11:51.09 2:33.25

14 513 FRANCK Gilles Under17 1:27.26 2:10.96 6:11.03 2:10.97 12:00.22 2:42.38

15 521 HUMBLET Matthieu Minime 1:33.26 2:33.07 6:13.61 2:05.94 12:25.88 3:08.04

16 508 ROSSA Justin Under17 3:06.58 2:32.79 5:05.65 1:59.77 12:44.79 3:26.95

17 520 EVRARD Jacques Minime 1:40.85 2:28.99 6:30.51 2:17.01 12:57.36 3:39.52

18 510 JACQUEMIN Gilles Under17 1:48.60 2:27.20 5:36.65 3:06.01 12:58.46 3:40.62

19 509 HEMBERT Justin Under17 1:35.23 2:37.46 6:44.59 2:05.39 13:02.67 3:44.83

20 503 COMPERE Jules Under17 1:45.02 2:30.44 6:53.88 2:08.97 13:18.31 4:00.47

21 308 FLEMING Colin Under17 1:52.09 2:13.81 7:11.40 2:02.94 13:20.24 4:02.40

22 511 LECOMTE Thibaud Under17 1:40.85 2:53.50 6:56.07 2:21.04 13:51.46 4:33.62

23 522 BONTEMPS Sacha Minime 1:48.38 2:41.51 7:21.10 2:33.76 14:24.75 5:06.91

24 541 MESTREZ Quentin Pupille 1:58.82 2:55.16 7:11.80 2:25.50 14:31.28 5:13.44

25 542 DOUIN Alexandre Pupille 1:49.83 2:44.54 7:33.87 2:47.52 14:55.76 5:37.92

26 48 DEMBLON Antoine Under17 3:54.29 2:46.34 6:26.41 2:09.65 15:16.69 5:58.85

27 545 DEMONCEAU Frederic Pupille 1:55.38 3:01.24 8:04.00 3:04.46 16:05.08 6:47.24

28 527 PARMENTIER Margot Minime 1:50.78 3:16.33 8:52.47 2:48.59 16:48.17 7:30.33

29 540 CHENIAUX Ben Pupille 1:56.68 2:48.58 10:49.27 2:20.95 17:55.48 8:37.64

30 512 BARTHÉLEMY Robin Under17 2:14.08 3:05.49 9:07.39 5:41.59 20:08.55 10:50.71
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